
________________________________________________________________________________ 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA  

 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPAN  

         

KLASA:  320-01/23-01/08 

URBROJ: 2103-20/05-23-7 

Bjelovar, 04.10.2023. 

 

Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski glasnik" broj 22/09, 1/13, 7/13, 

1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Odluke o potporama poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Bjelovarsko-

bilogorske županije za razdoblje od 2022.-2025. godine ("Županijski glasnik" broj 5/22, 2/23), točke 4. Javnog 

poziva za dodjelu potpore male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Bjelovarsko-

bilogorske županije u 2023. godini, Klasa: 320-01/23-01/08, Urbroj: 2103-20-/06-23-1 od 04. srpnja 2023. 

godine te Proračuna Bjelovarsko-bilogorske županije za 2023. godinu („Županijski glasnik“, 11/22), župan 

Bjelovarsko-bilogorske županije donosi  

 

 

O D L U K U 

o djelomičnom zatvaranju Javnog poziva za dodjelu potpore male vrijednosti u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju na području Bjelovarsko-bilogorske županije u 2023. godini 

 

 Članak 1. 

 Ovom Odlukom djelomično se zatvara Javni poziv za dodjelu potpore male vrijednosti u 

poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Bjelovarsko-bilogorske županije u 2023. godini i to za mjeru 4. 

„Potpora premije osiguranja poljoprivredne proizvodnje”, objavljen dana 04. srpnja 2023. godine, 

zaključno s danom 04. listopada 2023. godine u 12,00 sati zbog iskorištenja raspoloživih sredstava za dodjelu 

predviđenih u Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije. 

Članak 2. 

 Za provođenje ove Odluke zadužen je Upravni odjel za poljoprivredu Bjelovarsko-biogorske županije.  

Članak 3. 

 Javni poziv za sve ostale mjere ostaje otvoren do iskorištenja sredstava osiguranih u Županijskom 

proračunu za pojedinu mjeru, a najkasnije do 30. studenoga 2023. godine, kako je i propisano točkom 4. 

navedenog Javnog poziva.  

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na internetskim stranicama 

Bjelovarsko-bilogorske županije.  

 

      

             

                             ŽUPAN 

       Marko Marušić, dipl. oec. 

 


